[TPUMEYAHUE:
BuumarenbHo npounTaiite
3Ty UHCTPYKIIUIO TIepe]
UCIOJIb30BaHUEM TpEHaXepa.

Moaean
Oxygen Fitness
Hunter

CoxpaHute 3Ty
UHCTPYKIIAIO

NMHCTPYKIMA
[TOJIB3OBATEJIA

FITNESS

OXYGEN

*’

JTOMAIIHUA
MYJbTUKOMILJIEKC

Oxygen Fitness Hunter

;D




BE3OINIACHOCTD

HPEJOCTOPOXKHOCTH

KoHcTpyKIust 3TOro CHII0BOro KOMILIEKCa MaKCUMabHO Oe30macHa JIsl UCTIONIb30BaHus. TeMm He
MeHee, He00XO0IMMO COOITI0IaTh ONpeieTICHHbIE TPaBHiia BO BpeMsi TpeHUPOBKU. O0s3aTeNbHO
MPOYUTANTE ATY HHCTPYKIIMIO TIEpe]] TEM KaK MPUCTYIUTH K 3aHITUsIM. K 4ucity 00s13aTeNIbHbIX IS
COOJIIOICHHSI TPEAOCTOPOKHOCTEH OTHOCATCS.

1. Jlep:kuTe aeTeil M 5 KMBOTHBIX HA YIaJIEHHOM PAacCTOSIHUM OT TpeHaxkepa. He ocTaBiasiiTe
aeTeil 0e3 MPUCMOTPa B TO KOMHATE, I/le HAXOAUTCS TPEHAaKep.

2. Tonbpko OJUH MOJIB30BATENb MOKET OJJTHOMOMEHTHO 3aHUMAThCSI Ha TPEHAXKEPE.

3. Ecnu Bbl mouyBCTBOBaIM TOJIOBOKPYKEHHE, TOIIHOTY, 00JIb B TPYIU WK APYTrue HEOObIYHBIC
cumnroMsl, octaHoBuTe TpeHupoBky. HEMEJIJIEHHO OBPATUTECH K BPAUY.

4. TpeHaxep JODKEH pacroiaraThCs Ha YUCTOW POBHOM MOBEpXHOCTH. Henb3s ucmonb3oBath
TPEHa)KEP OKOJIO BOJIbI UM CHAPYKU TTOMEIICHHUS.

5. He kacaiitech pykaMu ABUKYIIUXCS Y3JIOB U JIeTalICH.

6. Bcerna oneBaiiTe COOTBETCTBYIOIIYIO CIOPTHUBHYIO OJICKIY BO BpeMs IPOBEICHHS TPEHUPOBKH.
Henb3s oieBaTh AMTMHHYIO CBOOOTHYIO O/ICKIY, OHA MOXKET IMONACTh B IBIKYILUECS YacTH. Takxke
JKeJlaTeIbHO UCIIOIB30BaHUE CIEeINAbHON aHa pOOHOI 00yBH.

7. HWcnonp3yiiTe 3TOT TpeHaXep TOJIBKO MO €ro MpsIMOMY Ha3HaueHuio. He ucnonb3yite
JOTIOTHUTENbHBIE OMIINH, KOTOPhIE HE PEKOMEHIOBAHbBI PON3BOAUTEIIEM.

8. He pacnonaraiite ocTpble MpeaMEThl B HEMOCPEACTBEHHOM OJIM30CTH OT TpeHaKepa.

9. MHBanuabl MOTYT UCIIOJIB30BATh TPEHAKEP TOJIBKO MO MPUCMOTPOM Bpayda WU
KBaJTM(DUIIMPOBAHHOTO TIEPCOHAIA.

10. [Tepen HauamoM CHUIOBOM TPEHUPOBKH BCET/Ia BBHIMOIHANTE YIIPAXKHEHUS HA PACTIKKY.

11. 3anpernieHo UCTIOIL30BATh TPEHAXKEP €CIIM OH MOBPEKIEH WK padoTaeT HEMPAaBUIBHO.

BHUMAHMUE! HEPE]] HAYAJIOM 3AHATUHA OBA3ATEJIBHO
MNPOKOHCYJBTUPYUTECHh C BPAYOM. 2TO OCOBEHHO BAXHO JJIA JIUIL
CTAPHIE 35 JIET WIM TEX, ¥ KOI'O HABJIIOJAIOTCA ITPOBJIEMbI CEPJAEYHO-
COCYJIUCTON CUCTEMBI. MPOUUTAUTE BHUMATEJBHO BCE UHCTPYKIIUU
INEPEZ] HCHOJIB30OBAHUEM TPEHAKEPA. INPOU3BOJAETEJIb HE HECET
OTBETCTBEHHOCTH 3A TPABMbI WIHU YIIIEPB, HAHECEHHBIN 110 MPUYUHE
HEITPABOMEPHOT'O UCI1I0JIb30BAHUA OBOPY/IOBAHMUA.

COXPAHMUTE 3TY UHCTPYKIHIO.



KPEINEXHBIA KOMILIEKT

#67 M10X 146 Allen Bolt (Qty1)

0

#70 M10X 90 Allen Bolt (Qty3)

fi

#74 M10X 75 Allen Bolt (Qty1)
T

#64 M10X 65 Allen Bolt (Qty7)

5
g
AT
3

d
d

#66 M10X 50 Allen Bolt (Qty2)

#65 M10X 45 Allen Bolt (Qty9)

@WMWM :

~J

#72 M10X 25 Allen Bolt (Qty7) #68 MB8X 65 Allen Bolt (Qty4)

mm

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

\\H\Hll‘llwlhlll’\IH\HH||III|IIII‘HH\H\\|||H|I|||’||||\\H\‘IIH|||||’||||MH\‘HIIIIHILHHHH‘HMII|I|\III[IM‘HH|IIH|IIIHIIH‘HHH
\|I‘Il\ll‘{|I‘I‘\|l‘||\‘I‘!|(]I‘!|||||I‘||||l‘I’\]l‘!|\|l‘l|\]I‘\|!‘I|\|IM|[II [MW‘[MW’W
or 3”

4" 5 6”

0 1”




KPEINEXHBIA KOMILIEKT

I

#71 M12X80 Carriage Bolt (Qty1)

(s

#62 M10X70 Carriage Bolt (Qty6)

N

#61 M6X33 Hex Bolt (Qty2)

© @© ©

#76 212 Washer (Qty2) #77 210 Washer (Qty51) #78 8 Washer (Qty4)

TT il i

#15 W12 Aircraft Not @ty 1) #79 M10 Aircraft Nut (Qty 31) #73 M6 Aircraft Nut (Qty 2)




KPEINEXHBIA KOMILIEKT

O S

#31 Weight Plate Selector Pin (Qty 1)

= 9

#60 Lock Ring (Qty 2) #34 25x 12 Bushing (Qty2)

=) @ (¢

#28 T# Gourd Hook (Qty 5) #34 Axle (Qty1)
(@QIQINININIMINIOIQD) #35 $22x ® 16. 2 Bushing (Qty8)

#26 10-Joint Chain (Qty 1)

(@ IRININININIPIVINIIATNIVIVES),

#27 15-Joint Chain (Qty 1)




HHCTPYKIUA 10 CBOPKE

Jsis1 cOOpKM TPeHakepa HYKHbI CJleyI0lHe HHCTPYMEHThI: 1B PeryJupoBOYHBIX
KJII0YA U IBa HIECTUTPAHHBIX KJIKYA.

NPUMEYAHHUE: [Insa uzdexkaHusi BO3SMOKHBIX TPABM HACTOATEIbHO PEKOMEHYHOTCS
co0MpaTh TPeHa:Kep B KOJIUYECTBE He MeHee IBYX YeJIOBEK.

LIAT 1 (cm. Juarpammy 1)

A) HanenbTe 2 KpyTibIX pe3MHOBBIX amopTu3aTopa ©63.5 mm. (#43) Ha HanpaBIIsAIONIe
cTpexHH (#7). YcTaHOBHUTE 2 HAIPABISIIOMIUX CTPEXKHS B Ma3bl KPEIUICHUS 3aIHETO
ctabunm3atopa (#8). 3akpenure CHU3Yy KaXXAbI U3 HAMIPABIIAIOIINX CTEPKHEH [IIECTUTPAHHBIM
6omrom M10X25 mm. (#72) maiiboit @10 mm. (#77).

B) YcranoBute ocHOBHYIO pamy (#1) Ha 3aaHMIA cTaOUIM3aTOp. 3aKpPEenuTe KOHCTPYKIUIO C
OMOIIIBI0 2-yX Hecynux 00aToB M10x70 MM. (#62), 1-o0ii ckoOb1 180*50 mm. (#20), 2-yx a6
@10 mm. (#77) u 2-yx aBuanroHHbix raek M10 (#79). He 3aTsaruBaiite moJHOCTbIO OONTHI U
raifiku, 3T0 He0OX0AMMO C/IeTIaTh B KOHIIE COOPKHU.

B) Coenunute cpeqHIO0 4acTh OCHOBHOM paMmsbl (#19) 1 OCHOBHYIO paMy. 3aKpenure
KOHCTPYKIIMIO C TOMOIIBIO IIeCTUrpaHHOTO 1-oro 60osita M10X75 MM, (#74), 1-0#t ckoOBbI
50*100 mM. (#29), 2-yx maitd6 @10 mm. (#77) u 2-yx aBuaimoHHbix rack M10 (#81). 3akpenute
C 3a/IHEH CTOPOHBI BEPXHUH a3, UCHOB3Ys mecTUrpaHHbiii 601T M10X65 MMm. (#64) u maiidy
®10 mm. (#77).

I') Coenunute 3aguuii crabunuszarop (#30) Ha nepeiHel YacTH OCHOBHOW paMbl. 3aKpenuTe
KOHCTPYKIIMIO C TOMOIIBIO 2-yX Hecymux 60aToB M10X70 mm. (#62), 1-0ii cko6b1 50%120 Mm.
(#22), 2-yx mraii6 @10 mm. (#77) u 2-yx aBuannonubix rack M10 (#79).

M) YcraHoBHTE BEpTHKAIBHYIO CTOUKY (#2) Ha OCHOBHYIO pamy. 3aKpemuTe KOHCTPYKIIHIO C
MOMOIIBI0 2-yX Hecymux 601ToB M10x70 MMm. (#62), 1-0oro kocsika KpoHIITeHHa poiuka (#18),
2-yx mai6 ®10 mm. (#77) u 2-yx aBuannoHHbIx Taek M10 (#79). Tenepb MOXKHO MJIOTHO
3aTSHYTh BCEe OONTHI U TalKH.



JAunarpamma 1

LIAT 2 (cm. Juarpammy 2)



A) Ycranosute 14 naut BecoBoro creka (#37) Ha HanpaBJsoLUeE CTEPKHU (#7). BeipoBHstiiTe
OTBEPCTHS BECOBBIX IIJIUT. Y CTAHOBUTE LITHIPh PETYJIIMPOBKU BECOBOIO CTEKA (#21) B LIEHTpaJIbHBIN Ma3.
YcranoBuTe GUKCUPYIOILYIO IUIUTY (#36) Ha HANPaBIISAIOLINE CTEPHKHH.

B) VYcranoBute BepxHIOW0 pamy (#6) Ha HANPABJIAIOUIMX CTPEKHAX. Y CTAaHOBUTE BEPXHIOIO paMy Ha
BEPTUKAIBHON CTOMKE (#2). 3aKkpenuTe BEPXHIOI paMy Ha HANPAaBJISIOLINX CTEPKHAX C IOMOILIBIO 2-yX
mecTUrpanHbix 601roB M10x25 mMM. (#72) u maitd6 @10 mm. (#77).

B) 3akpenute BEpXHIOI paMy Ha BEPTUKAJIBHOM CTOIKE ¢ MOMOIIBIO 2-yX Hecymux 6oatoB M10x70
MM. (#62), 1-oit cko06b1 50*120 mm. (#22), 2-yx mail6 @10 mm. (#77) u 2-yx aBHaninOHHBIX Taek M 10
(#79).

I') BcraBbTe och noacTaBku Jiist HOT (#40) B 0ceBOM pyKaB MOJICTABKU it HOT (#32). 3akpenure
MOJICTABKY JIJIsl HOT Ha repeaneM ctabunuzarope (#30). 3akpenuTe och Ha MEPEAHEM CTAOMIN3aTOpe,
UCTOJB3Ys 2 mecTUrpanubix 6onrta M10X 25 MMm.(#72) u maiitosr @ 10mm. (#77).

JAunarpamma 2

HIAT 3 (cm. Iuarpammy 3)



A) VYcraHoBUTE NOAYIIKY CUAEHUS (#55) HAa OCHOBHYIO paMy. 3aKpenuTe ¢ OMOUIBIO 2-yX
[IECTUTPAHHBIX 00nTOB M8X65 MM. (#68) 1 maiio ®8 mm. (#78).

B) YcranoBure 2 Brynku J25*012*10 mMm. (#34) B pasrudarens Hor (#9). YcraHoBuTe pa3rudarenb
HOT B CKOOY KpeIUIeHUs] OCHOBHOM paMbl. 3aKpenuTe ¢ moMolibio 1-oro mecturpannoro 6oiara M12X80
MM. (#71), 2-yx mrait6 @12 (#76) u 1-oit aBuarnmionnoit raitku M 12 (#75). He 3araruBaiite O0JITHI 1 railku
CJIMIIKOM CHJIBHO. Y O€AHUTEeCh, YTO pa3rudaTesib Hor paboTaeT KOPPEKTHO.

B) BcraBbTe TpyOKH MTEHOPE3MHOBBIX BAJTHKOB OIUICTKH (#23) HAMOJOBUHY B KPEIEXKH pa3rudaress Hor
U CUJCHHA. Y CTAaHOBUTE MEHOPE3NHOBBIE BAMKH OIUICTKH (#48) Ha TpyOKH. 3aKpenuTe Kax/Iblii BaJTUK
HAKOHEYHUKOM (#54).

JAunarpamma 3

AT 4 (cm. [Inarpammy 4)

A) CoenuHuUTE NMEPEAHION0 JKUMOBYIO pamy (#3) 1 BepxHIOI0 pamy (#6). 3akpenure, HCIOIb3Yys oCh (#24),
2 maitob1 ®10 mm. (#77) u 2 aBuanmonHsie raitku M 10 (#79). He 3aTsaruBaiiTe raifky CJIMIIKOM CHIIBHO.

9



B) YcranoBute cHU3y npaBblif peraar 0atrepduisis (#4) B ma3 KperuieHus nepeIHei )KUMOBOM paMbl.
OpnenbTe 3aMKOBOE KOJbLIO (#60) Ha OCh. BEIpOBHSIITE OTBEPCTHUS U 3aKPENUTE C TOMOIIBIO
mectTurpanuoro 6onra M6X33 mm. (#61) u aBuaunonsoii raitku M6 (#73). IloBTopure npouenypy
aHAJIOTUYHBIM 00pa30M IS JIeBOTO pbruara 6arrepdisis (#5).

B) YcranoBute pamy KpoHIITEWHA poiuka (#16) ¢ 0OpaTHOI CTOPOHBI BEPTUKAILHOW CTONKH (#2).
3akpenure ¢ MOMOIIBI 1-oro mecrurpannoro 6oiara M10X90 mm. (#70), 2-yx mait6 @10 mm. (#77) u 1-
ol aBuanmoHHoi raiiku M10 (#79).

I') YcranoBuTe mapHup KpoHITeiHa poiuka (#17) ¢ Kax10il CTOPOHBI paMbl KPOHIITEHHA POJTUKA.
3akpenure ¢ moMoIpio 1-oro mecrurpanHoro 6onra M10X65 mwm. (#64), 2-yx maito 10 mm. (#77) u 1-
oif aBuanmoHHoi raiiku M10 (#81).

) YcranoBute cnuHKy cujeHus (#56) Ha BEpTUKAIbHYIO CTOUKY (#2). 3akpenuTe ¢ HOMOUIbIO 2-yX
[IECTUTPAHHBIX 00nTOB M8X65 MM. (#68) 1 maito @8 mm. (#78).

Muarpamma 4




JAnarpamma kpemnjieHus: Tpoca

11



AT S (em. Imarpammy S u luarpaMmy KpenJieHHs TPOca)

A) YcranoBute Tpoc 3658 MMm. (#57) Ha mepeHIOIO YacTh BEpXHEH pambl (#0).
I[TPUMEYAHMUME: CtonopHblid Msi4 1OJKEH MPU 3TOM HAXOJUTHCS CHU3Y PaMBbl.

B) YcranoBute ponuk (#41) B ma3 kperieHus. 3aKpenuTe ¢ MOMOIIbIO 1-0ro mecTUTPaHHOTO
6onta M10X65 mm. (#64), 2-yx BTyinok ®22X16.2X15 mm. (#35), 2-yx mai6 ®10 mm. (#77) u
1-oi1 aBuanmonHoi raviku M10 (#79).

B) IlpoTsHuTe Tpoc Ha3aj 10 MPOTUBOIIOIOKHOTO MecTa kperieHus. [loBropute mpoueaypy
YCTaHOBKHU POJIMKA aHAJIOTUYHO MYHKTY «b».

I') OpenbTe TPOC HA POIHMK U MOTSIHUTE 0OPATHO K MEepEeAHEH )KUMOBOM pame (#3). YcTaHoBUTE
POJIMK B T1a3 KPEIUICHUs. 3aKPEMHTe ¢ MOMOIIIBIO 1-oro mecturpanroro 6oira M10X146 mm.
(#67), 2-yx mraii6 @10 mm. (#77) u 1-oii aBuanmoHHo# raiiku M10 (#79).

) OneHbTe TPOC HA POJIMK, 3aTEM MPOJEHBTE TPOC YEPE3 OTBEPCTUE BEPTUKAIBLHON CTOMKHU
(#2) o MecTa KperuIeHHs CIICIYIOIIETO POJIMKa Ha BEpTUKAIBHOU CTOMKE.

E) YcranoBuTe posivK B a3 KperjieHus. 3aKpenuTe ¢ MOMOIIbI0 1-0To mecTurpaHHoro 6onra
M10X45 mm. (#65), 2-yx maitd ®10 mm. (#77) u 1-oii aBuanmonnou raiiku M10 (#79).

7K) Opnenbre TpoC Ha POJUK U MOTSHUTE TPOC BHU3. Y CTAHOBUTE POJIUK B BEPXHUE OTBEPCTHUS
KPOHIILITEIHA MOABUKHOTO pojuka (#14). [loBropute nporeaypy ycTaHOBKH POJIUKA
AQHAJIOTMYHO MYHKTY «E».

3) OnenbTe TPOC HA POJIUK U MOTSHUTE BBEPX 0 CKOOBI KPETLIICHUSI BEPXHEH paMbl.
[ToBTOpUTE MpOLIEAYPY YCTAHOBKH POJIMKA aHAJIOTUYHO MYHKTY «E».

N) [IpotsauTe TpOC BHU3 MEXKY JBYX HANPABISAIOMIUX CTEPKHEN 1O MITHIPS PETYIUPOBKU
BECOBOTO cTeka (#21). 3akpenuTe CTPYHY CTEpP)KHS PETryJTMPOBKU BECOBOro creka (#31) Ha
HITBIPE PETYIUPOBKH BECOBOTO CTeKa. AKKYpPaTHO 3aKpenuTe 00T KOHIA TPOca Ha IITHIpe
PEryIupoBKH BECOBOTO cTeKa. Mcronb3yiTe cTep>KeHb PEryIupOBKH BECOBOTO CTEKA IS
M3MEHEHUs TPy30BOM HArPYy3KH BO BpeMs BHITIOJTHEHHS! YIIPaKHEHHIH.

K) Hanenbte Ha kprok (#28) 10-Tu konbleByto 1enb (#26). 3akpenute rpud BepxHel Taru
(#11) na uenu. OTperynupyiTe ATUHY IIEMH B COOTBETCTBUU C COOCTBEHHBIMU MOTPEOHOCTSIMHU.

12



Juarpamma S

(77) 3658mm

13



AT 6 (cm. [Imarpammy 6 u luarpammy KpenJieHusi Tpoca)

A) 3akpenute oauH KOHeIl Tpoca 11 6arrepdisas 2495 mM. (#58) Ha Kproke MpaBoro peruara oarrepdisis
(#4). IlpoTsiHUTE TPOC K MIPABOMY IAPHUPY KPOHIITEHHA posinka (#17).

B) VYcranoBure poinuk (#41) B a3 kperuieHus. 3aKpenuTe ¢ MOMOIIbIO 1-0ro mecTurpaHHoro 0onra
M10X45 mmM. (#65), 2-yx maité @10 mm. (#77) u 1-oii aBuannonHoi raitku M10 (#79).

B) Opnenbre TpoC Ha POJUK U NOTSAHUTE TPOC BHU3. IIpOTAHUTE TPOC K KPOHIITEHHY IPOMEKYTOUHOTO
ponuka (#15). YcTanoBuTe Cienyronmi poaukK.

I') Onenbre TpoC Ha POIMK U MOTSHUTE BBEPX K JIEBOMY LIAPHUPY KPOHILTEHHA pOJIMKA. Y CTaHOBUTE
POJIMK KaK yKa3aHO BbIIIE B IyHKTE «b».

M) OnenbTe TPOC HA POJHK U J1aJiee 3aKPEIHUTEe TPOC Ha KPIOKE JIEBOTO phruara 6arrepdisis (#5).

E) HazieHbTe OmIeTOYHBIN TEHOPE3UMHOBEIN ponuk (#47) Ha peryar npaBoro o6arrepduiss (#4). 3akpenure
MIEPETHION0 JKUMOBYIO PYKOSTKY (#53) Ha KOHIIE TPYOBI, UCTIONB3Ys miecTUrpanHbiii 6ontr M10X90 mwm.
(#70). TloBTOpUTE MpOLEAYPY AHATOTUYHBIM 00Pa30M ISl YCTAHOBKH JAPYTOil CTOPOHBI.

JAunarpamma 6




AT 7 (em. Inarpammy 7 u /luarpaMmmy KpenJieHust Tpoca)

A) Ilporsaute Tpoc 4060 MM. (#59) k MecTy KpeIuIeHHs B HUKHEH 4acTH pa3rudaress Hor
(#9).

B) YcranoBure ponuk (#41) B ma3 KperuieHus. 3aKpemnuTe ¢ MOMOIIBIO 1-0ro MEeCTUTPAHHOTO
6onta M10X65 mm. (#64), 2-yx BTysok ®22X16.2X15 mm. (#35) u 1-0it aBUallMOHHOM TaliKH
M10 (#81).

B) Ilpoaenbte TpOC MO PONMKOM U MOTSHUTE K 3a/IHEH YaCTH TpEeHa)Xepa 4epe3 OTBEpCTHE
BHHM3Y OCHOBHOU pamsbl (#1).

I') YcranoBuTe poiuK B 1Ma3 KpeIieHUs. 3aKpenuTe ¢ MTOMOIIBI0 1-0T0 ImecTurpaHHoro 6oira
M10X45 mm. (#65), 2-yx main6 @10 mm. (#77) u 1-oit aBuanmonHou raiiku M10 (#79).

) [IponenbTe TpOC MO POTUKOM U MOTSHUTE K 3aJHEH YacTU TpeHaKepa K MECTy
PacCIoJIOKEHUS KOCSIKa KpOHIITEHHA posnka (#18).

E) YcraHoBuTe posvk B 1ma3 KperieHus. 3akpenuTe ¢ moMolisio 1-oro I'-o0pa3Horo yroika
(#10), 1-oro mecturpannoro 6oata M10X50 mMM. (#66), 2-yx mmaito @10 mm. (#77) u 1-oi
aBUalIMOHHOM Taiiku M10 (#79).

K) IlpotsiHUTE TPOC K KPOHIITEHHY IPOMEXKYTOYHOTO poiiuka (#15), ycTaHOBJICHHOM paHee
(war 6). [ToBTOpHUTE MpoLEeypy U3 MyHKTA «I'» A7 YCTAHOBKH JAPYrOro pojuKa.

3) OnenbTe TPOC HA POJIMK U MOTSHUTE BHU3 A0 CKOOBI KPETJICHUSI BEPXHEH paMbl.
[ToBTOpUTE MpoOLIETypy YCTAHOBKHU POJIMKA AHATIOTUYHO MYHKTY «I'».

HN) OpenbTe TpOC HA POJIMK U 3aT€M MOTSIHUTE BBEPX K KPOHIITEHHY MOJBUKHOTO POJIUKA
(#14), xoTopbIit ObUT yCTaHOBIIECH paHee (1ar 5).

K) OpnenbTe Tpoc Ha POJNHK U MOTSHUTE BHU3 B CTOPOHY MECTa KPETUICHHUS TOCEPEIUHE
BEPTUKAIBHON CTOUKH (#2). YcTaHOBHTE POJUK B Ma3 KperuieHus. COBMECTUTE OTBEPCTUS U
3aKpernuTe C MOMOIIBI0 1-0ro mecturpanHoro 6onra M10X65 mwm. (#64), 2-yx maiid @10 mm.
(#77), 2-yx BTynok (#35) u 1-oii aBuaronHoi raiiku M10 (#79).

JI) 3adukcupyiite Tpoc ¢ MOMOIIBIO cTonopa (#63) U Kpemnexa NoJBECHbIX neTenb (#81).
CoBMecTHTE OTBEPCTHUS U 3aKPEMUTE C MOMOIIBI0 1-0ro mecturpanHoro 6onra M10X25 mm.
(#72), 2-yx mraii6 ®10 mm. (#77) u 1-oii aBuaroHHoi#t raiiku M10 (#79).

M) 3akpenute noaBecHble neTiu (#82) u ux kpenex (#81) ¢ momorbio Kproka 7# (#28).

15



JAunarpamma 7

16



NMEPEYEHbH JETAJEN

Ne

O©ooONO O~ WN B

A D OWOWWWWWWWWWNNNDNMNDNNMNNMNNMNDNNNNNRPRRPRPRRPRPERPERPERPRERRRERERE
PO OWO~NOUTRARWNPFPOOONOOIP,WNPOOO~NOUIEAWDNEO

SN
N

HaunmenoBanue

OcHoBHas pama

BeprukanbHas croiika

[Iepenuss xxumMoBas pama
[IpaBb1ii peraar 6arTepdss
JleBerit peraar Garrepdisis
Bepxnss pama

Hanpasnsromuii crep>xeHb
3agHuii crabunuzaTop
Pasrubatens Hor

I'-06pazHsIit yromok

Bepxwnsis tara

PykaB HuwxkHel Taru

PyxosiTka HYOKHEH Tsru
KponmTeiin moaBUKHOTO pojavKa
KpoH1TeifH npoMexxyTouHOTro poauka
Pama xponmirelina posiuka
[apHup KpoHIITEHHA pONIKKa
Kocsik kponiTeiina ponuka
CpenHsis yacTh OCHOBHOIH paMsl
Ckoba 180*50 mm.

HITEIpb perynmpoBKH BECOBOTO CTEKa
Cko6a 50X120 mm.

TpyOka omieTku U3 NeHOPE3UHbI
Ocsh

Ilemns 8-Mu KonbLIEBas

Ilens 10-mu KoNbLIEBAS

Ilens 15-mu KombLIEBas

Kprok 7#

Ckoba 50X100 mm.

[epennnii ctabumm3arop
CrepxKeHb peryJIMpoBKH BECOBOTO CTEKa
IMoxcraBka st HOT

Brynka ®25XD6x10 mm.

Brynka ©@25xD12x10 mm.
Brynka ®22XPD16.2x15 mm.
Odukcupyromas IInTa

BecoBoii cTek

Brynka ®38X81 mm.

Brynxa ®38XD27x26 mm.

Ocb TOICTAaBKH AT HOT

Ponuk

KBanpatHblit pe3auHoBblif amopTusarop 48x48
MM.

KOJI-

P ON O R B R R 0O R P R R NDMNNR R R RPNRRNRRRNRREPEDNIERRRR R P

[y
NN

15

17

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

HaunmenoBaunue

Kpyruslii pesunoBslii amoptuzatop ©63.5 Mm.
Pe3unoBsiii amoptuzarop ®©38.8 mm.
PyxosTka ®25X134 mm.

Haxoneunnk ®32X1.5 mMm.

OrmureTka U3 NEHOPE3NHbI IS phlyara 6aTtepduisis

OrieTka U3 MEHOPE3UHBI
Hoxxu 50 mm.
Haxkoneunuk 50 mm.
Hakxoneunnk 25X50 mM.
Haxoneunuk @25 mm.

IlepenHss >xuMoBasi pyKosiTKa

HakxoneuHuK omieTku U3 meHope3uHsl O25 M.

ITonymika cunenus

CruHKa cuieHus

Tpoc 3658 mm.

Tpoc 2495 mm.

Tpoc 4060 mm.

3aMKOBOE KOJIBIIO

Hlecturpannsiii 601t M6X33 MMm.
Hecymwmii 6ont M10X70 Mwm.
Cromnop Tpoca

Bont M10X65 Mwm.
Hlecturpanusiii 601t M10X45 Mm.
Hlecturpanusiii 601t M10X50 Mm.
lecturpannsit 6oatr M10X146 mwm.
Hlecturpanusiii 601t M8X65 MMm.
Tl'onosnas gacte BuHTa OHmimma M6X16 M.
lecturpannsiit 6oar M10X90 mm.
Hlecturpanusiii 601t M12X80 mMm.
lecturpannsiit 6ontr M10X25 mm.
ABuanuoHHas raiika M6
lecturpannsiit 6oatr M10X75 mm.
AsBunanyonHas raiika M12

ait6a ©12 mm.

[1Tait6a ©10 mMm.

[ait6a ©8 mm.

Asunanyonsas raiika M10

Kpenex st 101bDKKH

Kpenex ciBoeHHOro xoMyTa
CIOBOCHHBIN XOMYT

Ilecturpanuslil karou 5# 6# 8#

KOJI-

oy
o

NFPFPFPNNPFPOWORP RPN ONPFPONMNMNRERPERPRERPERPEPBRNONMNOBRPERNPPOREDN



Tun
YnpaxHeHus

Pama
Bec creka
Twurm crexa

[Tone3nas Harpyska

Tpocel

Hanpasisromue
Harpy3ska

Cunenue

PerynupoBka nosioxeHnus
CUJICHUSA

Pa3mep B pabouem cocTosiHUU
(A*11*B)

Bec merro

Makc. Bec noap30Baresis
l'apanTus
[IpownsBoaurenpb

CrtpaHa U3roTOBJICHUS

*[Ipon3BoaUTENH OCTABIAET 3a COOOM MPAaBO BHOCUTH M3MEHEHHUS B KOHCTPYKIIMIO TpEHa)kepa, He

TEXHUYECKHUE CHEIU®UKALINU

OJTHOTIO3UITMOHHBIA MHOTO(YHKIIMOHATIHHBIN

JKUM OT Tpyau, OaTTepdiisiii, BEpXHSIS U HIDKHSISI TATH, PECC-CITMHA,
pasrubanue HOT

yeunerHas (50*50 mm.)

66 kr. (14*4.5 kr. + 3 kr.)

1 crek ¢ 15-Tb10 BECOBBIMU IIJIMTAMU B IIJIaCTHKATE

89 kr. (koapduumenT none3noit Harpysku 1:1.35 nmo TexHonoruu F-
Tension™)

CTaJIbHBIC B HEHJIOHOBOH 000JI0UKe

XPOMHUPOBAHHBIC

1 cTek ¢ BeCOBBIMHM IUIMUTaMH B muiactukare (14*4.5 kr. + 2.3 kr.)
komdopTtadensHoe (50 MM.)

HCT

186*104%214 cwm.

125 kr.

150 kr.

2 rona

Neotren GmbH, 'epmanus
KHP

YXYILIAIOIIKE 3HAYUTEIbHO €T0 OCHOBHbBIE TEXHUYECKHE XapAKTEPUCTUKH.
**Ilocnenuss Bepcusi PykoBojcTBa moJyib30Batess 10CTyIIHA Ha caliTe WWw.neotren.ru

Bce AKTYaJIbHBIC U3MCHCHUW B KOHCTPYKIIUU JIN00 TEXHUYECKUX CHGIII/I(i)I/IKaIII/H[X HU3CJIHA OTPAKCHBI

Ha ouIIMaIBLHOM caiiTe noctapiuka odbopynaosanus OO0 «Heorpen» wWww.neotren.ru

BHUMAHMUE!

TPEHAKEP INTPEJHA3ZHAYEH JJISA JOMAIIHET O HCITOJIb30OBAHUAA!

18


http://www.neotren.ru/
http://www.neotren.ru/

